
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 

Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 - C.F. 93037630196 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
All’Albo dell’Istituto 

 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia personale A.T.A 

               Triennio 2024/2027 – D.M. n.89 del 21 maggio 2024.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024 per la costituzione delle graduatorie di circolo e di istituto di  

              III fascia del personale A.T.A. valide per il triennio 2024/2027; 

 

 VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Cremona, in osservanza all’art. 8 

              comma 5 del DM n. 89/2024, che fissa al 19/08/2024 la data di pubblicazione delle  

              graduatorie provvisorie sopra indicate,  

 

DECRETA 

 

in data odierna, la pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie di 

istituto di III fascia del personale ATA per i profili di Assistente Amministrativo, Collaboratore 

Scolastico ed Operatore Scolastico.  

Si comunica inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, sezione Istanze On Line, hanno la 

possibilità di visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in 

graduatoria, il punteggio attribuito dall’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda e la 

posizione in graduatorie, per tutte le scuole richieste. 

 Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, avverso le suddette graduatorie e ammesso 

reclamo scritto al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda entro 10 

giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (19/08/2024).  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 

       Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Susanna Rossi 

   F.to Susanna Rossi 
   Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,  

              ai sensi dell’art. 3, co 2 D.Leg.vo n. 39/93. 

 

 
Nota: ai sensi dell’art. 6, co. 2, L. 41/91 non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa. 

 

C
R

IC
803006 - A

O
O

1402 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005631 - 19/08/2024 - V

II.1 - I

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

